Profesora Władysława Szafera 2A/8..
78-400 Szczecinek

Rozliczenie za okres 18.07.2021 - 26.08.2021

Zużycie energii elektrycznej: 95 kWh

wartość usługi 104,01 zł
odsetki za nieterminową wpłatę 0,00 zł
nadpłata 0,00 zł
opłata za wezwanie do zapłaty 0,00 zł

Wartość do zapłaty

104,01 zł
Słownie: sto cztery złote jeden grosz

Termin płatności bieżącego rozliczenia:
09.09.2021

NR INDYWIDUALNEGO KONTA BANKOWEGO: 28 1240 6960 8960 1018 5163 4075
Upewnij się czy numer rachunku bankowego, na jaki robisz przelew, zgadza się z tym, który widzisz na fakturze.

[...]

Koszt SMS wg stawek Twojego operatora telefonicznego

PŁATNOŚĆ KODEM KRESKOWYM

Kod kreskowy z danymi do przelewu
ułatwi Ci płatność w wybranych sklepach

lub na poczcie.

DANE DO PRZELEWU

Nr faktury VAT: 1851634075/FES/00007
Termin płatności: 09.09.2021
Kwota płatności: 104,01
Słownie: sto cztery złote jeden grosz
Nr rachunku odbiorcy:
28 1240 6960 8960 1018 5163 4075
Energa-Obrót SA
80-309 Gdańsk, al. Grunwaldzka 472
NIP 957-096-83-70

Zleceniodawca:
Rybiński, Piotr

DOKUMENT WYSTAWIONY W FORMIE ELEKTRONICZNEJ

SZCZEGÓŁOWE ROZLICZENIE FAKTURY NR 1851634075/FES/00007